Priloha ¢. 2 - seznam urcenych pracovnik( objednatele

Poradi |Titul pfed [Jméno Pfrijmeni Pozice Tel. Cislo E-mail Fakulta
1. |Ing Eva Prochdazkova vedouci ekonomického oddéleni 220181 400 prochazkova@ktf.cuni.cz Katolicka teologicka fakulta
2. |lng. Eva Svobodova tajemnice 604 535 193 tajemnice@etf.cuni.cz Evangelickd teologicka fakulta
3. |Bc. Barbora |Galova asistentka 222539212 barbora.galova@htf.cuni.cz Husitskd teologicka fakulta UK
4. Bc Iveta Zichova personalistka 221005 327 zichova@prf.cuni.cz Pravnicka fakulta
5. |lng. Petra Bernardovad vedouci personalniho oddéleni 224 964 254 petra.bernardova@Ifl.cuni.cz 1. Iékarska fakulta
6. Miroslava |Klobkova vedouci pers. a mz. oddéleni 224 435 825 miroslava.klobkova@Ifmotol.cuni.cz 2. lékafska fakulta
7. |Bc. Jaromir Chlapec vedouci personalniho oddéleni 603 888 292 jaromir.chlapec@If3.cuni.cz 3. lékarska fakulta
8. [Ing. Alena Polivkova vedouci personalniho oddéleni 377 593 450 alena.polivkova@Ifp.cuni.cz Lékarska fakulta v Plzni
9. Veronika |Mojikova mzdova ucetni 495 816 474 mojikovv@Ifhk.cuni.cz Lékarska fakulta v Hradci Kralové
10. Lucie Vychytilova vedouci personalniho oddéleni 495 067 441 vychytilova@faf.cuni.cz Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové
11 Eva AntoSova vedouci personalniho oddéleni 221619 852 eva.antosova@ff.cuni.cz Filozoficka fakulta
12 (Ing. Katefina |Konecna vedouci personalniho oddéleni 221951130 katerina.konecna@natur.cuni.cz Pfirodovédecka fakulta
13 |Mgr. Tomas Jancak vedouci zam. Oddéleni 951551 298 jancak@dekanat.mff.cuni.cz Matematicko-fyzikdlni fakulta
14 | Mgr. llona Macoskova vedouci personalniho oddéleni 221900 216 ilona.macoskova@pedf.cuni.cz Pedagogicka fakulta
15 |(Bc. Angelika |Hajkova vedouci persondlniho oddéleni 222 112 298 angelika.hajkova@fsv.cuni.cz> Fakulta socialnich véd
16 Hana Cernohorska personalistka 220172 345 cernohorska@ftvs.cuni.cz Fakulta télesné vychovy a sportu
17 |Ing. Siddnia Strnadova mzdova Ucetni 251 080 328 sidonia.strnadova@fhs.cuni.cz Fakulta humanitnich studii
18 Dana Becvarova mzdovy metodik 224 491 374 dana.becvarova@ruk.cuni.cz Rektorat Univerzity Karlovy
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